ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

Secretaria Municipal de Educação
CNPJ N° 02.422.952/0001-29

Processo Seletivo Simplificado de Instrutores
Escola Municipal de Artes Beija-Flor.

Edital N° 001/2020
Resultado Preliminar

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TIMON -  MA, no uso de suas
atribuições legais, com poderes delegados pelo Decreto n° 142 de 28 de Maio de 2020 e pela
Portaria N° 269/2020 - GP, torna público, o Resultado Preliminar do Edital n" 001/2020 -
Processo Seletivo Simplificado de Instrutores para atuarem na Escola Municipal de Artes
Beija-Flor.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE BALÉ

CÓDIGO 01
CLASSIFICADOS

Or CPI NOME TOTAL
1 052.337.413-50 RAYSSA ROSA DE SOUSA 12
2 041.033.373-54 RAKCIELL PEREIRA LEITE 11
3 600.046.463-04 N AY AR A FABRICIA FEITOS A DA SILVA 10
4 975.796.963-04 LORENA E SILVA PALHA DIAS DE ARAUJO 9
5 038.463.203-31 ALANE NATASHA DA SILVA MENDES 9
6 053.486.323-09 ERIKA LORRANE DE SOUSA 7
7 034.538.063-01 TAYNARA SARAH MEDEIROS E SILVA 7
8 060.475.983-58 10NARA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 7
9 035.962.563-05 JOSIVALDO BISPO LIMA 6

10 063.246.023-70 LETICIA GRA/IELA LOPES FRANÇA SOUSA 6
11 051.887.553-94 JULIANA VIEIRA LEAL 5
12 082.081.593-44 HELAYNE CAROLINE GOMES ARAUJO 4
13 040.373.743-58 ANA CAROLINE RODRIGUES FERNANDES 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE BALÉ

CÓDIGO 01
ELI VIINADOS/DESCLASSI FICADOS

Or CPF NOME MOTIVO
14 603.121.383-42 ANA PRISCILA SAMPAIO DO NASCIMENTO NÂO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
15 655.091.883-91 CARLOS AUGUSTO SABOIA DE MESQUITA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
16 081.544.923-26 DAVYLLA LOURRANE FREIRE DE

OLVIEIRA
NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

17 620.370.603-51 DENLSON DOS SANTOS CARVALHO NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

18 077.113.253-04 FRANCISCO RUAN DA SILVA NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

19 011.602.863-70 KARLA ANDREIA DE DEUS SOUSA NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

20 049.251.763-07 MICAELE MARIA RODRIGUES DA SILVA NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

Rua Maria Carlos da Silva, s/n, Parque Piauí, CEP: 65630-078, Timon-MA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

Secretaria Municipal de Educação
CNP.I N° 02.422.952/0001-29

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE DESENHO

CÓDIGO 02
C L A S S IF IC A D O S

Or CPF NOME TOTAL
1 019.003.713-08 RAFAEL BORGES PEREIRA 7
2 022.880.453-10 HEBERT VERAS VIANA 6
3 003.347.593-82 ISABEL CRISTINA DE SOUSA SILVA 4
4 048.865.243-02 IVAN1LSON BORGES DE SOUZA 4
5 770.260.713-00 EDILSON ALVES COSTA 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE DESENHO

CÓDIGO 02
ELIMINA DOS/DESCLASSIFICADOS

Or CPF NOME MOTIVO
6 615.701.013-45 AKEMI MORAIS DE SOUSA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
7 035.513.713-50 GUILHERME DE OLIVEIRA REGO NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
8 009.561.943-70 MANOEL DE JESUS ARAUJO SILVA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
9 069.725.073-32 MARIA CLARA PEREIRA RODRIGUES NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
10 014.622.243-18 MARIA DE DEUS SILVA PEREIRA MIRANDA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
11 046.893.983-05 ROMÁRIO DA CONCEIÇÃO FERREIRA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
12 040.952.303-80 SAMUEL MACEDO CORREA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
13 013.771.473-47 VENICIUS SENA LIMA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DK TEATRO

CÓDIGO 03
CLASSIFICADOS

Or CPF NOME TOTAL
1 993.035.403-44 FRANCISCO ROBERT SANTOS DE SOUZA 9
2 553.763.043-53 ANTONIO DE JESUS VIANA 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE TEATRO

CÓDIGO 03
ELI Ml NADOS/ÜFSCLASSI FICADOS

Or CPF NOME MOTIVO
3 030.412.443-57 ADEMIR COSTA DE OLIVEIRA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
4 658.430.533-34 ANA CRISTINA GOMES DE CARVALHO NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

Rua Maria Carlos da Silva, s/n. Parque Piauí, CEP: 65630-078, Timon-MA

ESI ADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

Secretaria Municipal de Educação
CNPJ N° 02.422.952/0001-29

5 073.280.773.52 CAROLINA HENRIQUE NUNES DA SILVA NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

6 803.578.813-20 ELIDI AN CARVALHO IX) NASCIMENTO NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

7 740.988.023-68 JANAINA MARIA DE PAIVA AGUIAR NÃO COMPROVOU REQUISITO
MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE TEORIA E PERCEPÇÃO MUSICAL

CÓDIGO 04
CLASSIFICADOS

Or CPF NOME TOTAL
1 000.438.983-27 MARIA ROXANA DE SOUSA CARVALHO 9
2 009.020.642-82 ERILAN PEREIRA DA SILVA 8
3 044.872.753.69 ANDRESSA DA COSTA SOUSA 8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE TEORIA E PERCEPÇÃO MUSICAL

CÓDIGO 04
ELIMINADOS/D ESCL ASS1FICA DOS

Or CPF NOME MOTIVO
4 954.803.313-53 ANNA RAQUEL DE SOUZA VIEIRA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
5 017.947.913-02 JOHNNY NASCIMENTODE OLIVEIRA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
6 019.970.223-38 KAMUEL ISAAC TOMAZ DOS SANTOS NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
7 046.938.653-38 MIKAEL WYCALO DE SOUSA LIMA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE BATERIA

CÓDIGO 06
CLASSIFICADOS

Or CPF NOME TOTAL
1 668.064.613-87 DANIEL MEDEIROS REZENDE 7
2 921.278.515-87 EDNEI DE JESUS DOS SANTOS 6
3 028.257.573-14 RAFAEL VIANA DE SOUSA 0

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE BATERIA

CÓDIGO 06
ELIM IN ADOS/DESC L ASSI FICADOS

Or CPF NOME MOTIVO
4 736.796.903-04 JOSE JUNIO ARAUJO SILVA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
5 474.871.943-53 WALDENITO DE LIMA SANTOS NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

Rua Maria Carlos da Silva, s/n, Parque Piauí, CEP: 65630-078, Timon-MA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

Secretaria Municipal de Educação
CNPJ N° 02.422.952/0001-29

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE VIOLÃO

CÓDIGO 07
CLASSIFICADOS

Or CPF NOME TOTAL
1 053.365.833-08 NAIANE DA SILVA CAMPANHA 10
2 021.352.503-84 DAN ISON D'JOHNSON ALVES DA SILVA 10
3 004.804.663-94 JEFFERSON BRITO DA SILVA 7

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE VIOLÃO

CÓDIGO 07
ELIM1 NADOS/DESC LASSII IÇADOS

Or CPI NOME MOTIVO
4 028.556.283-50 ALECTO DA SILVA VELOSO NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
5 023.942.323-23 DIOGO ALVES PESSOA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
6 065.132.373-86 EDSON FEITOS A SOBRINHO NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
7 045.978.783-78 FELIPE LUIZ CALDAS MARQUES NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENT AÇÃO
8 265.825.893-34 FRANCISCO HELIO DE CARVALHO E SILVA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
9 003.926.963-98 FRANCISCO PEREIRA DE ARAUJO NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
10 047.275.863-20 MARCOS FERNANDO SOUSA CUNHA NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE CANTO CORAL

CÓDIGO «8
CLASSIFICADOS

Or CPF NOME TOTAL
1 656.847.373-15 MARCOS ANTONIO BORGES DA SILVA 10
2 938.815.803-82 PEDRO FURT ADO RODRIGUES FILHO 9
3 014.891.613-92 DENISE DE ALENCAR NASCIMENTO 9
4 054.498.753-55 TH AY RAM ANDERSON DOS ANJOS SÁ 9
5 011.114.313-61 RUTH DA SILVA SANTOS 6
6 096.625.883-53 PEDRO ALCANT ARA GUIMARAES ROCHA 5
7 045.612.003-38 YRAMARA JESSICA SANTOS SIQUEIRA DA SILVA 4

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
1NSTRITOR DE CANTO CORAL

CÓDIGO 08
ELIMINADOS/DKSCLASSI1 IÇADOS

Or CPF NOME MOTIVO
8 744.821.493-49 JOEL XAVIER ALVES NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

Rua Maria Carlos da Silva, s/n, Parque Piauí, CEP: 65630-078, Timon-MA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

Secretaria Municipal de Educação
CNPJ N" 02.422.952/0001-29

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE TECLADO

CODIGO 09
ELI.MINAPOS/DESC LASS! FICA DOS

Or CPF NOME MOTIVO
054.427..343.57 WILDERSON DE SOUSA SILVA NAO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE VIOLINO

CODIGO 10
CLASSIFICADOS

Or CPF NOME TOTAL
1 045.735.463-16 LEANDRO ALVES BARBOSA 8
2 035.844.443-81 FRANCISCO XAVIER MOURA NETO 8

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE VIOLINO

CODIGO 10
EL1MINADOS/DESCLASSI FICADOS

Or CPF NOME MOTIVO
045.785.173-22 STAYLLON RODRIGUES DE SALES NAO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE VIOLONCELO

CÓDIGO II
CLASSIFICADOS

Or CPF NOME TOTAL
I 853.124.443-91 PAULO JOSE TEIXEIRA SOARES 11

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE FLAUTA

CÓDIGO 12
CLASSIFICADOS

Or CPF NOME TOTAL
I 029.733.653-10 FRANCISCO GOMES DOS SAN TOS FILHO PEREIRA 6
2 942.229.083-04 LAZARO GOMES SANTANA 5
3 976.116.701-15 WELLINGTON SILVA DE MORAES 2

Rua Maria Carlos da Silva, s/n. Parque Piauí, CEP: 65630-078, Timon-MA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAE DE TIMON

Secretaria Municipal de Educação
CNPJ N° 02.422.952/0001-29

PROCESSO SELETIVO S1MPLII 1C ADO
INSTRUTOR DK SAXOFONE

CÓDIGO 13
CLASSIFICADOS

Or CPF NOME TOTAL
1 654.020.813-87 JOSE RONALDO SILVA OLIVEIRA 7
2 010.491.423-81 RANNYEL SILVA SANTOS 6

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
INSTRUTOR DE SAXOFONE

CÓDIGO 13
ELI.VI IN ADOS/DESCLASSl FICADOS

Or CPF NOME MOTIVO
3 047.065.913-09 FERNANDO WESLEY DA SILVA SOUSA NÀO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO
4 606.365.523-90 GISLAYNE BIANCA DOS SANTOS NÃO COMPROVOU REQUISITO

MÍNIMO / DOCUMENTAÇÃO

Timon, 18 de Junho de 2020.

SAMUEL DE SOUSA SILVA
Secretário Municipal de Educação

Portaria n° 269/2020 - GP

Rua Maria Carlos da Silva, s/n. Parque Piauí, CEP: 65630-078, Timon-MA